
       
 

 

 
      
 

謹啓 向春の候、皆様には益々ご清祥のことと存じます。平素より皆様には衆議院議員西村康稔君の政治

活動及び後援会活動には、ひとかたならぬご厚情を賜り心から感謝申しあげる次第です。 

さて、西村康稔議員は昨年１１月には、衆議院本会議で、最重要法案である「テロ対策新法」について、

自民党を代表して賛成討論を行うなど、大事な場面で仕事を任されることも増えてまいりました。関西を代表

する政治家として、本年もさらなるご活躍を期待し、頑張って頂きたいと思います。どうぞ引き続きのご指導

ご支援をよろしくお願い申し上げます。 

この度、以下のとおり春の大阪国政報告会を開催させて頂く運びとなり、一人でも多くの方にご参加いた

だきたく、ご案内申し上げます。皆様ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよ

うお願いいたします。 
                                                            謹白                                                           

平成２０年 2 月吉日 

大阪後援会「康風会」会長 西村貞一 
  

                       

 

 

 

 

 

 

･･･････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・ 

 

◎日   時 平成 20 年 3 月 14 日（金） 18:30 開会～20:00 頃 

◎場   所  リーガロイヤルホテル 

         大阪市北区中之島 5‐3‐68 ℡06（6448）1121 

◎国政報告  衆議院議員 西村 やすとし 
「日本の進むべき道」～今後の経済政策を中心に～ 

◎会   費  15,000 円（セミナー後、立食形式の懇親会をご用意いたします。） 

※当日、受付での混雑をさけるため、事前に以下の口座へお振込み頂ければ幸いです。 

        振込先 三井住友銀行明石支店 普通預金 №5673512 

        口座名 総合政策研究会 代表西村康稔 

※懇親会には東京後援会のメンバーも駆けつけて頂く予定です。 

衆議院議員西村やすとし 

大阪「康風会」主催「春の国政報告会」のご案内           

  


